[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1170/2017

Assunto: Solicita a poda de mato alto e reposição de areia na quadra da área de lazer localizada na Av. Vicente Catalani – Jd. Das Nações.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras a execução dos serviços solicitados.
  		A medida ora proposta é importante, pois munícipes entraram em contato com essa vereadora para solicitar a limpeza do mato e reposição de areia, para que possam usufruir do espaço.
Tendo o exposto, espera-se que seja executada o mais breve possível.
· Foto anexa

SALA DAS SESSÕES, 22 de maio de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

[image: ]

image1.emf

image2.png
PROTOCOLO 2225/2017 - 23/05/2017 15:39